PROGRAMA DE BOLSA DISCENTE
CHAMADA DE PROJETOS E BOLSISTAS

MODALIDADE:
BOLSA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 11. DE 31 DE OUTUBRO DE 2016

•
•••

INSTlTUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO. CI~NÇIA E TECNOLOGIA
sÃo PAULO
CAMPOS CU8AtAo

Errata Edital 011/2016

o Diretor Geral do Cárnpus Cubatão do Instituto Federal de rEducação, Ciência e Tecnologia de São Paulo,
no uso de suas atribuições e após a publicação do edital n? 11, de 31 de outubro de 2016, faz constar a
alteração abaixo: ./

17.1.4 Calendário do processo:

Onde se lê:

I ATIVIDADES DAT AlPERIODO.
Inscrição de Projetos pelos ?ervidores via Sistema" de Informação e /31/10/2016 à 30/11/2016

Gestão de Projetos (SIGPROJ) ,

Análise e seleção de oroietos conforme reauisitos expostos neste Edital 01/12/2016 a 09/12/2016

Divulgação dos projetos selecionados 12/12/2016

Inscrição de bolsistas nos projetos 13/12/2016 a 10/02/2017
,

Seleção dos bolsistas pelo servidor responsável e entrega da lista de 11/02/2017 a 23/02/2017

classificados (anexo 11)

Entrega dos documentos pelos bolsistas 24/02/2017 a 25/02/2017
,

Divulgação do resultado final ' 27/02/2017

.Início das atividades 01/03/2017
.... . .

-Submissão do Relatório Final do Proieto (SIGPROJ) 08/12/2017

Leia-se:
ATIVIDADES DAT AlPERIODO

Inscrição de Servidores via Sistema de Informação e 31/10/2016 à 30/11/2016

ostos neste Edital 01/12/2016 a 09/12/2016

12/12/2016

Inscri ão de bolsistas nos roietos

Seleção dos bolsistas pelo servidor responsável e entrega da lista de

13/12/2016 a 10/02/2017

11/02/2017 a 23/02/2017

Entre a dos documentos elos bolsistas,

Divul a ão do resultado final

Início das atividades

24/02/2017 a 02/03/2017

03/03/2017

06/03/2017

08/12/2017
Cubatão, 18 de novembro de 2016,